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INDSTIK KvEAP og DGE 2009-2010

Aktuelle opgaver i KvEAP 2009-2010 

Nedenfor er en liste med overskrifter på forskellige opgaver og 

konkrete projekter, som sekretariatet og konsulenterne i KvEAP 

har stået for i 2009, og som evt. videreføres i 2010, eller som er 

nye opgaver i 2010.

	 Gennemførelse af DANPEP i Region H for 100 praktiserende 

læger, herunder tilbud om efterfølgende opfølgning for hver 

enkelt med 2 facilitator-besøg

	 Deltagelse i udvikling og gennemførelse af Vestegns-

projektet.

	 Udarbejdet projektbeskrivelsen: ”Facilitatorkorps til 

implementering af forløbsprogrammer i almen praksis” i 

forbindelse med regionens ansøgning om puljemidler til en 

forstærket indsats for patienter med kronisk sygdom i 2010-

2012.

	 Udvikling og gennemførelse af lægevagtskurser.

	 Kræftpakkeundervisningen er etableret i et samarbejde 

mellem Praksiskonsulentordningen, KvEAP og Efteruddan-

nelsesvejlederne. KvEAP var sekretariat for kræftpakkeun-

dervisningen.

	 Sekretariat for afprøvning af samtaleværktøjet Sunddialog.

	 Udvikling og gennemførelse af årlige KVEU-seminarer.

Endvidere har efteruddannelsesvejlederne medvirket i

	 Kræftpakkeundervisningen.

	 Evaluering af DANPEP.

	 Gåhjemmøde for nynedsatte.

	 Planlægning af lægevagtskurser.

	 Planlægning af kursus i ICPC-kodning.

	 Planlægning af konsulentuddannelsesdagen.

	 Konsulentnetværket.

I 2010 afholder efteruddannelsesvejlederne  
følgende aktiviteter

	 ”Temadag om egen efteruddannelse og ledelse i praksis” - 

et arrangement for nynedsatte læger d. 25. marts 2010.

	 Workshop for gruppeledere d. 18. maj 2010.

	 Årstræf for efteruddannelsesvejledere d. 2.-4. september 

2010.

	 Gruppeledertræf (det store årlige) d. 25.-26. november 
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	 Erfaringsudveksling i konsulentnetværket, hvor alle konsu-

lentordninger er repræsenteret.

	 Deltaget i udarbejdelsen af oplæg omkring UTH i forhold til 

organisering i Region H., samt involvering i det videre UTH 

arbejde. 

	 Faglig rådgivning af projektansøgere til KVEU.

	 Faglige indstillinger til KVEU, samt rådgivning af KVEU 

omkring faglige spørgsmål. 

	 Faglige oplæg til KVEU omkring fx praksisudvikling.

	 Arbejdet med forskellige grupper og lignende omkring 

forskning og kvalitet.  

 

	 Etablering af arbejdsgruppe omkring diabetes.

	 Deltager i arbejdet med en kommende vejledning om 

diagnostik og behandling med D-vitamin. 

	 Arbejdet med et projekt om rekruttering og fastholdelse i 

sårbare områder.

	 Sekretariat for ”Gynækologi i almen praksis” – en audit.

	 Deltager i arbejdsgruppe omkring luftvejssygdomme.

	 Deltager i udvalg og arbejdsgrupper i relation til den nation-

ale kvalitetsenhed for almen praksis DAK-E.

	 Arbejder med at udvikle feltet praksisudvikling.

	 Deltager i forberedelser til Store Praksisdag 2011.

	 Bidrager til kommende facilitatorprojekt for implementer-

ing af forløbsprogrammer.

	 Udvikler og gennemfører egne projekter/initiativer til 

kvalitetsudviklingsprojekter.

	 Afholder Gåhjemmøder for nynedsatte læger i samarbejde 

med konsulentnetværksgruppen og Koncern Praksis.

Aktuelle opgaver for efteruddannelses- 
vejlederne/ DGE 2009-2010

I 2009 har efteruddannelsesvejlederne afholdt 9 møder om

	 Ansvars- og opgavefordeling.

	 Planlægning og koordinering af aktiviteter.

	 Visionsarbejde.

Efteruddannelsesvejlederne har også afholdt gruppeledertræf og 

deltaget i det landsdækkende vejledertræf.
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